ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 201/GDĐT

Về tập huấn công tác học sinh sinh viên năm 2016 cho đội ngũ phụ trách công tác Đoàn, Đội tại các đơn vị trường học.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
Quận 3, ngày 16 tháng 5 năm 2016

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 1318/KH-GDĐT-HSSV ngày 06 tháng 5 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tập huấn công tác học sinh sinh viên năm 2016 cho đội ngũ phụ trách công tác Đoàn, Đội tại các đơn vị trường học,
Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Hiệu trưởng (Thủ trưởng) trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc cử Tổng phụ trách Đội, Bí thư Chi đoàn tham dự theo yêu cầu của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

Thời gian: 19/6/2016 đến 23/6/2016.

Địa điểm:
- Tập trung tại Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền lúc 16g00’ ngày 19 tháng 6 năm 2016 để khởi hành (địa chỉ số 649, Hoàng Văn Thụ, phường 4, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh)
- Địa điểm dự tập huấn: Phú Yên - Quy Nhơn - Quảng Ngãi (Đảo Lý Sơn).

Kính phí:

- 7.900.000đ/1 người (Bảy triệu chín trăm ngàn đồng chẵn) do đơn vị tự cân đối từ nguồn kinh phí hoạt động của đơn vị.
- Phương tiện di chuyển: Đi bằng tàu lửa, về bằng máy bay (Lượt về đoàn sẽ đáp máy bay tại sân bay Tân Sơn Nhất, các thành viên tự túc di chuyển về nhà)
Vì tính chất quan trọng và nhằm đánh giá công tác thi đua năm học 2015-2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo đối với Ngành GDĐT Quận 3, Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng đơn vị quan tâm, tạo điều kiện cho Tổng phụ trách đội, Bí thư chi đoàn giáo viên tham dự đầy đủ và nộp kinh phí tham dự về Phòng GDĐT, kèm danh sách đăng ký (theo mẫu), qua Email phonggiaoducquan3@yahoo.com trước ngày 20 tháng 5 năm 2016 (Thầy Huy nhận)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TLTN.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Hùng Dũng

DANH SÁCH

THAM DỰ TẬP HUẤN CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN NĂM 2016

	Stt
	Họ và Tên
	Năm sinh
	Chức danh
	Đơn vị
	ĐT liên lạc
(ĐTDĐ hoặc ĐT Nhà riêng)
	Địa chỉ và Mã số thuế đơn vị

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	…

Quận 3, ngày 20 tháng 5 năm 2016
HIỆU TRƯỞNG

(ký tên & đóng dấu)

MẪU